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Municipales: Mayo 1983
C.A. Ciudad de Mdlilla
Poblacion Numero de
municipios
53593
1

Votantesalas 14:00

0
0%

Votantes

16556

s

Votos nulos

Votantesalas 18:00

0
0%

Abstenciones

14135

06

Votos candidatur as

0

0% %

Candidatura

@ PSOE - PARTDO SOCIALISTA OBRERO
ESPANOL

@ INDEP - AGRUPACIONES ELECTORALES
INDEPENDIENTES

l@AP—PDP—UL - ALIANZA POPULAR-PARTIDO
DEMOCRATA POPULAR-UNION LI

@ CDS- CENTRO DEMOCRATICO Y SOCIAL

@ PNEM - PARTIDO NACIONALISTA ESPANOL
DE MELILLA "APROME"

16556

Votos

8.117

3.950

3.450

588

451

Votos
sobre
Validos

49,03%

23,86%

20,84%

3,55%

2,72%

NUmer o de mesas

36

Total censo electoral

30691

Votosvalidos

16556

Votos en blanco

0
0%

Votos

Votos sobre
sobre .

Candidatos
Censos
26,45% 49,03%
12,87% 23,86%
11,24% 20,84%

1,92% 3,55%

1,47% 2,72%

Concejales

14



